
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
40 
33 
17 
12 
1 

46 
6 

39 
18 
27 
2 

47 
14 
29 

Name 
VINICIUS MOSER 
CHRYSTIAN MALMANN 
JOAO BORBA 
GERSON BELLO 
CARLOS LIMBERGER 
RAFAEL PROENÇA 
DIEGO SELERI 
RICARDO LAGRANHA 
MARCELO TONELLO 
HELIO KIPPER 
FERNANDO CURTINAZ 
CARLOS HACKMANN 
ANDRE GODOY 
MAIKEL COSTA 

Class 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 

Overall BestTm 
1:40.117 
1:40.806 
1:41.081 
1:41.881 
1:41.909 
1:42.849 
1:43.157 
1:43.375 
1:43.377 
1:43.585 
1:44.275 
1:44.400 
1:44.642 
1:44.659 

In Session 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 1 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 1 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INICIANTES 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 1 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 1 INICIANTES 
Fast Lap 1 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INICIANTES 
Fast Lap 1 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INICIANTES 
Fast Lap 2 INICIANTES 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FAST LAP CARLOS BARCELOS 27/07 
NOV/INI/INT/AVA 

FINAL INICIANTES 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 


